
 

 

Determina n. 45/2020   

 

Oggetto: Avviso di selezione per il conferimento di un incarico individuale di supporto 

amministrativo all’attività “supporto per la preparazione della visita di accreditamento ANVUR, 

revisione della mappatura dei processi principali e delle policy di gestione in qualità degli stessi 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

CONSIDERATO 

-  la necessità di prevedere un supporto amministrativo per un’attività di “Supporto per la 

preparazione della visita di accreditamento ANVUR, revisione della mappatura dei processi 

principali e delle policy di gestione in qualità degli stessi” mediante contratto di prestazione di 

lavoro autonomo occasionale; 

- che all’interno dell’ente, verificati i CV del personale tecnico amministrativo strutturato, non 

esistono professionalità disponibili con competenze adeguate; 

- verificata la disponibilità dei fondi assegnati alla UA Amministrazione centrale; 

 

VISTI 

- la richiesta prot. n. 3622 dell’9/10/2020 di conferimento di incarico esterno di lavoro autonomo 

ai sensi dell’art. 7, comma 6 del d.lgs. 30/3/2001 n. 165 del Rettore della Scuola; 

- l’art. 32 della Legge 4 agosto 2006, n. 248; 

- l’art. 7 del “Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi 

dell’art. 7, comma 6 del d.lgs. 30/3/2001 n. 165 dell’Istituto Universitario di Studi Superiori”; 

- il Bilancio di Previsione 2020 approvato dal Consiglio di Amministrazione in data del 13/12/2019. 

 

DETERMINA 

di emanare l’Avviso di selezione allegato, che costituisce parte integrante della presente determina.  

 

Pavia, 12/10/2020 

 

      

             IL DIRETTORE GENERALE  

                (Ing. Giuseppe Conti) 

 

 


		2020-10-12T14:13:05+0000
	Giuseppe Conti




